
     Uchwała Nr XII/141/2003 
 Rady Miasta Rzeszowa 

     z dnia 2 września 2003 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustalaną corocznie przez radę gminy oraz wyrażenia zgody na wystawienie weksla „in 
blanco”. 
 
 Na podstawie art.18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. e, art.51 ust 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
6 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm. ), art. 10 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 r. prawo wekslowe ( Dz. U. Nr 
37, poz. 282 ) 
 
 
 
    Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zaciąga się zobowiązanie w zakresie podjęcia inwestycji pn. „Budowa sali gimnastycznej dla 
Zespołu Szkół Gospodarczych w Rzeszowie” w latach 2004 – 2005, ponad kwotę wydatków 
określoną w budżecie miasta na 2003 r w wysokości 2 128 500 zł ( słownie: dwa miliony sto 
dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych). 
 

§ 2 
 
Wyraża się zgodę na wystawienie weksla „in blanco” na zabezpieczenie dofinansowania 
udzielonego ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu w Warszawie na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sali gimnastycznej dla Zespołu Szkół 
Gospodarczych w Rzeszowie” w latach 2003 – 2005 w wysokości 792 000 zł ( słownie: 
siedemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych ). 
 

§ 3 
 
Wystawienie weksla in blanco” nastąpi do wysokości dofinansowania wraz z odsetkami. 
Realizacja zabezpieczenia następować będzie na zasadach określonych w deklaracji 
wekslowej. 
 

§ 4 
 
Zobowiązania, o których mowa w § 1 i § 2 zostaną pokryte w latach 2004-2005 z dochodów 
miasta Rzeszowa – udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa. 
 
 
 
 
 
 



§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 
 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodnicząca  

      Rady  Miasta Rzeszowa 
 
 

                  Elżbieta Dzierżak 



UZASADNIENIE 
 
 

Miasto Rzeszów ubiega się w Ministerstwie Edukacji Narodowej i Sportu o 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sali gimnastycznej dla Zespołu Szkól 

Gospodarczych w Rzeszowie” w wysokości 792 000 zł. Powyższe środki zasilą budżet Miasta 

w latach 2003-2005. Planowana wartość kosztorysowa przedsięwzięcia wynosi 4 402 000 zł. 

          w tys. zł 

Wyszczególnienie 2003 2004 2005 Ogółem 

środki własne 883,2 710,0 716,5 3 610 

dotacja z MENiS 90,0 200,0 502,0 792,0 

razem 973,2 910,0 1 218,5 4 402,0 

 

Uchwała Rady Miasta Rzeszowa w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji 

o wartości przekraczającej granicę ustalaną corocznie przez radę gminy oraz  wyrażenia 

zgody na wystawienie weksla „in blanco” jest niezbędna do podpisania umowy.  


